



АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от %REG DATE% № %REG NUM%
г. Сысерть

О внесении изменений в порядок предоставления субсидий из бюджета Сысертского городского округа некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов и мероприятий в сфере туризма на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 09.07.2021 № 1392

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в порядок предоставления субсидий из бюджета Сысертского городского округа некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов и мероприятий в сфере туризма на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 09.07.2021 № 1392, следующие изменения:

1) исключить в пункте 10 слова «, а также на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – единый портал) (при наличии технической возможности)»;

2) в абзаце первом пункта 13 слова «Заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам» заменить словами «Заместитель Главы Сысертского городского округа»;

3) исключить в пункте 25 слова «, а также в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа»;

4) в подпункте 1 пункта 26 слова «15 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней»;

5) изложить подпункт 2 пункта 28 в следующей редакции:

«2) имеет действующий расчетный счет, открытый в кредитной организации или лицевой счет для учета операций со средствами юридических лиц (их обособленных подразделений), не являющихся участниками бюджетного процесса, открытый в Финансовом управлении Администрации Сысертского городского округа (далее – лицевой счет).»;

- 6) признать утратившим силу подпункты 8, 9, 10, 11 пункта 30;
 - 7) в пункте 37 слова «10 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих дней»;
 - 8) изложить пункт 44 в следующей редакции:
«44. Решение комиссии о результатах отбора оформляется протоколом заседания Комиссии.»;
 - 9) изложить пункт 45 в следующей редакции:
«45. В течение 3 рабочих дней со дня подписания протокола заседания Комиссии Уполномоченный орган готовит Соглашение о предоставлении субсидии.»
 - 10) в абзаце 1 пункта 49 слова «20 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
 - 11) в пункте 51 слова «В течение 10 рабочих дней с даты утверждения постановление Администрации об итогах отбора» заменить словами «В течение 5 рабочих дней со дня подписания протокола заседания Комиссии»;
 - 12) исключить в пункте 52 слова «, открытый в Финансовом управлении»;
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерт-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

%SIGN_STAMP%